PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL

- ESTADO DO PARANÁ -

EDITAL N.º 004/2017

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE OFICINEIROS E ENFERMEIRO PARA ATENDIMENTO DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL, ESTADO DO PARANÁ

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado que visa à contratação de Oficineiros e Enfermeiro para atendimento da

Secretaria Municipal de Assistência Social do município de Ribeirão do Pinhal, Estado do Paraná, RESOLVE TORNAR PÚBLICO:

1. A divulgação da Classificação Preliminar das Provas Objetivas do PSS Edital n.º 004/2017, conforme segue:

NÍVEL MÉDIO

OFICINEIRO (DANÇA, BALÉ E TEATRO)

CLAS. NOME
DATA DE

NASCIMENTO
PORT. R.L. AT. C.E. T.S. M.F.

1º Juliana Oliveira Duque 04/04/1990 10,5 3,0 4,5 37,5 0,8 56,3

2º Anyelen Lima 10/12/1991 9,0 4,5 1,5 35,0 2,0 52,0

3º Karla Aurora Pereira 04/09/1994 6,0 6,0 6,0 27,5 - 45,5

E Ana Carolina Chaves Cordeiro 10/10/1997 NC NC NC NC NC NC

OFICINEIRO (PINTURA E ARTESANATO)

CLAS. NOME
DATA DE

NASCIMENTO
PORT. R.L. AT. C.E. T.S. M.F.

1º Lenice de Faria 05/07/1975 9,0 3,0 4,5 22,5 20,0 59,0

2º Vanessa Suelen Costa de Souza 07/10/1996 10,5 4,5 0,0 27,5 7,0 49,5

3º Valdenice Barbosa 30/03/1970 9,0 3,0 6,0 30,0 - 48,0

4º Sara Schimidt Dal Picolo 03/10/1988 7,5 6,0 4,5 20,0 7,0 45,0

5º Nelson Zafani Netto 26/11/1988 9,0 4,5 7,5 22,5 - 43,5

6º Camila Aparecida Keller 21/06/1997 10,5 6,0 3,0 15,0 4,0 38,5

7º Mikaella Gonçalves R. de Oliveira 19/12/1995 6,0 3,0 1,5 27,5 - 38,0

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL

- ESTADO DO PARANÁ -

8º Paula Marianne Pinto Rabelo 31/08/1990 7,5 0,0 4,5 20,0 3,0 35,0

9º Roseli Xavier de Oliveira 01/12/1882 7,5 1,5 4,5 12,5 - 26,0

10º Ivanildo Andrade Rosa 28/03/1959 7,5 3,0 4,5 10,0 - 25,0

11º Fabrícia Patrícia da Silva Delfim 20/06/1995 6,0 3,0 1,5 12,5 - 23,0

OFICINEIRO (INFORMÁTICA)

CLAS. NOME
DATA DE

NASCIMENTO
PORT. R.L. AT. C.E. T.S. M.F.

1º Herique Soares da Silva 09/09/1988 9,0 6,0 4,5 32,5 19,0 71,0

2º Karla Eduarda Dias Rodrigues 20/04/1991 10,5 7,5 3,0 22,5 10,0 44,5

3º Andreia Maiara Nogueira 12/07/1991 10,5 3,0 3,0 20,0 5,0 41,5

4º Sheila Caetano dos Reis 15/11/1988 9,0 4,5 4,5 20,0 10,0 39,0

5º Sariane Molina Generoso 02/04/1986 9,0 4,5 1,5 20,0 - 35,0

6º Ana Paula Gonzaga da Silva 04/11/1998 4,5 3,0 4,5 12,5 - 24,5

7º Amanda Antônia Perole de Oliveira 02/08/1994 6,0 3,0 3,0 10,0 - 22,0

8º Leonardo Tardelli Andrade 02/05/1998 6,0 1,5 1,5 7,5 - 16,5

E Daniela Paula da Silva Mariano 04/01/1993 NC NC NC NC NC NC

E José Guilherme Zaffani 16/12/1996 NC NC NC NC NC NC

NÍVEL SUPERIOR

ENFERMEIRO

CLAS. NOME
DATA DE

NASCIMENTO
PORT. R.L. AT. C.E. TÍTULOS T.S. M.F.

1º Maria Elsí Alves de Paula Tominaga 05/10/1980 7,5 6,0 4,5 37,5 6,0 10,0 71,5

2º Andréia Regina Gonçalves de Oliveira 04/04/1975 9,0 6,0 4,5 32,5 6,0 10,0 68,0

3º Aniéle Alves de Magalhães 04/02/1995 7,5 1,5 3,0 35,0 2,0 - 49,0

4º Leonardo dos Santos Afonso 17/05/1988 10,5 4,5 3,0 30,0 - - 48,0

EDUCAÇÃO FÍSICA

CLAS. NOME DATA DE PORT. R.L. AT. C.E. TÍTULOS T.S. M.F.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL

- ESTADO DO PARANÁ -

NASCIMENTO

1º Arthur Emílio Pereira de Proença 20/09/1994 12,0 7,5 4,5 40,0 2,0 8,0 74,0

2º Maria Angélica Ruim 01/03/1994 10,5 4,5 4,5 35,0 2,0 4,0 60,5

3º Larissa Cristina Silva Alves 05/10/1995 7,5 3,0 3,0 35,0 2,0 10,0 60,5

4ºº Márcia Cristina Lemes 23/08/1990 10,5 7,5 4,5 35,0 - - 57,5

5º José Luiz Pereira da Silva 01/09/1995 10,5 7,5 3,0 30,0 2,0 3,0 56,0

6º João Carlos Barbosa da Silva 13/04/1977 6,0 4,5 4,5 27,5 0,8 10,0 53,3

7º Adryana Carolyna da Rocha 28/01/1994 10,5 4,5 4,5 27,5 - 6,0 53,0

8º Rone César Dias 26/09/1990 12,0 7,5 1,5 25,0 4,0 - 50,0

9º Jéssica Inácio 14/04/1992 9,0 3,0 3,0 25,0 - 10,0 50,0

10º Nathália Silva Mariano 20/12/1990 10,5 3,0 0,0 32,5 - 3,0 49,0

11º João Lucas Garcia 07/10/1991 10,5 4,5 1,5 22,5 - 10,0 49,0

12º Elenita dos Santos Ferreira 10/10/1988 7,5 4,5 1,5 25,0 4,0 4,0 46,5

13º Bruna Fernanda Dionísio 18/09/1990 10,5 1,5 4,5 25,0 2,0 - 43,5

14º Jackson Fernando da Silva 01/04/1994 7,5 1,5 3,0 27,5 - - 39,5

E Leonardo Andrade Velani 12/02/1990 NC NC NC NC NC NC NC

E Renata Cristina Dias 22/04/1994 NC NC NC NC NC NC NC

LEGENDA:

PORT. - PORTUGUÊS / R.L. - RACIOCÍNIO LÓGICO / AT. ATUALIDADES / C.E. – CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS /

T.S. - TEMPO DE SERVIÇO / M.F. - MÉDIA FINAL / E - ELIMINADO / C - NÃO COMPARECEU

2. Interessados poderão interpor recursos, até o dia 15/05/2017, dias úteis, que deverão ser apresentados por escrito, e protocolados na sede do

Projeto Vida e Esperança, na Chácara Vô Synésio situada no Jardim Esplanada, no horário das 8 horas às 11 horas e das 13 horas às 15 horas,

conforme Edital n.º 004/2017.

Ribeirão do Pinhal, em 11 de maio de 2017.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado

Edital n.º 004/2017